Of. Nº 021/2025 - CMRN

Rio Negro, PR, 19 de Fevereiro de 2025

Ao Senhor
Alessandro Cristian Von Linsingen
Prefeito Municipal
RIO NEGRO - PR

Senhor Prefeito:

  ​ Em atenção ao pedido contido no Requerimento nº 07, datado de 17/02/2025,
subscrito pelo  Exmo. Sr. Francisco Veiga (cópia anexa) e disponível em:
https://sapl.rionegro.pr.leg.br/materia/2497, o tema foi debatido e votado em sessão
ordinária conforme registro disponível em: https://sapl.rionegro.pr.leg.br/sessao/136 e
https://sapl.rionegro.pr.leg.br/sessao/136/expedientemateria

     Sendo assim, apresentamos a Vossa Excelência, na forma do art. 219 do Regimento
Interno, as informações requeridas pelo Vereador nos seguintes termos:

1 . Que a equipe técnica responsável pelos projetos de infraestrutura forneça as seguintes
informações sobre o Projeto de Alargamento da Estrada Principal da Comunidade do Retiro
Bonito:

a) Esclarecimentos sobre o andamento do projeto de alargamento da estrada principal da
comunidade, informações sobre a realocação dos postes de energia e da supressão da
vegetação que possa interferir na execução do projeto;

​ Certos da atenção que a este dispensar, aproveitamos o ensejo para externar a
V.Ex.ª, os nossos protestos de consideração e apreço.

Atenciosamente.

ODAIR PEREIRA – PL.
Presidente da Câmara Municipal de Rio Negro, PR.

Câmara Municipal de Rio Negro - Estado do Paraná

R. Dr. Vicente Machado, 148 - Centro, Rio Negro - PR, 83880-039 / Fone: (47) 3641-7400 - E-mail:cmrn@rionegro.pr.leg.br

https://sapl.rionegro.pr.leg.br/materia/2497
https://sapl.rionegro.pr.leg.br/sessao/136
https://sapl.rionegro.pr.leg.br/sessao/136/expedientemateria

		2025-02-19T15:30:27-0300
	ODAIR PEREIRA:030.942.149-75 1